
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 99 від 13.02.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 13.02.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА 
ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від                    Київ         № 

Про внесення змін до Плану роботи 

Міністерства культури та інформаційної 

політики України на 2024 рік

Відповідно до Положення про Міністерство культури та інформаційної 

політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 16 жовтня 2019 року № 885, та доповідної записки державного секретаря 

Міністерства культури та інформаційної політики України Лещука Ю. В. 

від 09 лютого 2024 року № 32/12/41-24

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Плану роботи Міністерства культури та інформаційної 

політики України на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 

інформаційної політики України від 16 січня 2024 року № 13, такі зміни:

позиції:
Міжнародний 
форум у сфері 

культурної 
спадщини 
«Світові 

цивілізаційні 
надбання: 

заходи Ініційовані 
Міністерством

Пункт 3.2. 
«Концепту 
посилення 
стійкості 

демократії в 
Україні»

Департамент 
культурної 
спадщини

3801170 квітень м. Киів                  
200,00 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 99 від 13.02.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 13.02.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

культурна 
спадщина 
поколінь»

125-річчя 
Національного 
музею історії 

України та 
Національного 

художнього 
музею 

України

заходи Інніційовані 
Міністерством

Постанова 
Кабінету Міністрів 

України від 18 
квітня 2018 р. № 

338 "Про 
затвердження 

Порядку 
використання 

коштів, 
передбачених у 

державному 
бюджеті для 
здійснення 

загальнодержавних 
заходів у сферах 

культури та 
мистецтв, охорони 

культурної 
спадщини, 
вивезення, 
ввезення і 

повернення 
культурних 
цінностей, 

державної мовної 
політики, 

міжнаціональних 
відносин, релігії та 

захисту прав 
національних 

меншин"

Департамент 
культурної 
спадщини

3801170 червень м. Київ                  
500,00 

Цикл семінар 
для майстрів 

народних 
художніх 
промислів 

заходи На виконання 
доручень 

Уряду

Розпорядження 
Кабінету Міністрів 

України від 15 
грудня 2021 р. № 

1677 "Про 
схвалення 
Концепції 

Державної цільової 
національно-
культурної 

програми розвитку 
народних 
художніх 

промислів на 2024-
2027 роки"

Департамент 
креативних 
індустрій та 
культурних 

послуг

3801170 червень регіони 
України

                 
112,70 

Підготовка та 
проведення 
культурно-

мистецького 
проекту з 

повернення 
колекції 

артефактів 
періоду 

визвольних 
змагань 1917–

1921 рр. 

заходи
На

виконання
Закону

України

Конституція 
України (стаття 
54), постанова 

Кабінету Міністрів 
України від 18 

квітня 2018 року 
№ 338 "Про 

затвердження 
Порядку 

використання 
коштів, 

передбачених у 
державному 
бюджеті для 
здійснення 

загальнодержавних 
заходів у сферах 

культури та 
мистецтв, охорони 

культурної 
спадщини, 

Департамент
культурної
спадщини

3801170 ІІІ-IV 
квартал

Канада-
Україна

1 500,00



3

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 99 від 13.02.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 13.02.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

вивезення, 
ввезення і 

повернення 
культурних 
цінностей, 

державної мовної 
політики,

міжнаціональних 
відносин, релігії та 

захисту прав 
національних 

меншин"

викласти в новій редакції відповідно:
Міжнародний 
форум у сфері 

культурної 
спадщини 
«Світові 

цивілізаційні 
надбання: 
культурна 
спадщина 
поколінь»

заходи Ініційовані 
Міністерством

Пункт 3.2. 
«Концепту 
посилення 
стійкості 

демократії в 
Україні»

Департамент 
культурної 
спадщини

3801170 квітень м. Киів                  
100,00 

Міжнарод 
нийфорум 

«Креативна 
Україна». 

2024 
«Rethinking. 

Culture / 
Переосмисл 

ення. 
Культура»

заходи На виконання 
Закону 

України

Закон України від 
15 грудня 2021 
року № 1963-ІХ 

«Про ратифікацію 
Угоди між 

Україною та 
Європейським 

Союзом про участь 
України у програмі 

«Креативна 
Європа»

Департамент 
креативних 
індустрій та 
культурних 

послуг

3801170 березень м. Київ                  
800,00 

Цикл семінар 
для майстрів 

народних 
художніх 
промислів 

заходи На виконання 
доручень 

Уряду

Розпорядження 
Кабінету Міністрів 

України від 15 
грудня 2021 р. № 

1677 "Про 
схвалення 
Концепції 

Державної цільової 
національно-
культурної 

програми розвитку 
народних 
художніх 

промислів на 2024-
2027 роки"

Департамент 
креативних 
індустрій та 
культурних 

послуг

3801170 червень регіони 
України

                 
12,70 

Підготовка та 
проведення 
культурно-

мистецького 
проекту з 

повернення 
колекції 

артефактів 
періоду 

визвольних 
змагань 1917–

1921 рр. 

заходи
На

виконання
Закону

України

Конституція 
України (стаття 
54), постанова 

Кабінету Міністрів 
України від 18 

квітня 2018 року 
№ 338 "Про 

затвердження 
Порядку 

використання 
коштів, 

передбачених у 
державному 
бюджеті для 
здійснення 

загальнодержавних 
заходів у сферах 

культури та 
мистецтв, охорони 

культурної 
спадщини, 
вивезення, 

Департамент
культурної
спадщини

3801170 ІІІ-IV 
квартал

Канада-
Україна

1 400,00



4

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 99 від 13.02.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 13.02.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

ввезення і 
повернення 
культурних 
цінностей, 

державної мовної 
політики,

міжнаціональних 
відносин, релігії та 

захисту прав 
національних 

меншин"

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Т. в. о. Міністра   Ростислав КАРАНДЄЄВ


